[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
17.10.2025 №589/82-п
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
О приостановлении муниципальной программы

В рамках формирования бюджета Каргатского района Новосибирской области на период 2026 год администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1. Приостановить реализацию муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Каргатском районе Новосибирской области на 2026 год», утвержденной постановлением администрации Каргатского района Новосибирской области от 01.09.2021 № 407 с 01.01.2026 г. по 31.12.2026 год.
2. Опубликовать данное постановление в установленном законом порядке.
3. Постановление вступает в законную силу с 01.01.2026 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области Черченко О.А.

И.о. главы Каргатского района
Новосибирской области                                                           И.М. Береснев

[bookmark: _GoBack] МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Землянухина Л.В.
23285

image1.jpeg